
Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сошичненський ліцей» 

Камінь-Каширської районної ради Волинської області

НАКАЗ

25 серпня 2021 року с. Сошичне №96

Про організацію роботи щодо 
протидії булінгу

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
28. 12.2019 року № 1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу 
(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», 
листа «Про створення безпечного освітнього середовища в закладі освіти та 
попередження і протидії булінгу (цькуванню)» № 1/9-436 від 14.08.2020 
року, на виконання листа Волинської облдержадміністрації, управління 
освіти, науки та молоді від 18.02.2020 року №558 «Деякі питання 
реагування на випадки булінгу (цькування), застосування заходів виховного 
впливу в закладах освіти» та з метою протидії та швидкого реагування 
випадкам булінгу у школі

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальною в освітньому закладі по протидії 
булінгу заступника директора з виховної роботи Прокопчук 
Наталію Василівну.

2. Заступнику директора з виховної роботи Прокопчук Наталії Василівні:
2.1. Розробити порядок реагування на випадки булінгу у закладі.

До 30 червня 2021 року
2.2. Розробити порядок застосування заходів виховного впливу у 

закладі.
До 30 червня 2021 року

3. Створити комісію з протидії булінгу у складі:
Журавель Маріанна Василівна, директор -  голова комісії;

Члени комісії:
Прокопчук Наталія Василівна -  заступник директора з виховної 
роботи, заступник голови комісії;
Королік Ірина Сергіївна -  заступник директора з навчально-виховної 
роботи, секретар;
Шворак Людмила Олександрівна -  педагог-організатор;
Лошик Лариса Петрівна -  педагог-організатор;
Балецька Леся Петрівна -  практичний психолог;



Шворак Олена Іванівна -  соціальний педагог;
Класний керівник відповідного класу;
Левчук Софія Анатоліївна -  президент організації шкільного 
самоврядування школа «Лідер»;
Голова батьківського комітету освітнього закладу.
4. Наказ № 22 від 22 серпня 2020 року «Про організацію роботи щодо 
протидії булінгу» визнати таким, що втратив чинність.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор

З наказом ознайомлені:
О. І. Шворак 

ЯГ, Л. П. Балецька 
Л. О. ШворакV І. С. Королік 

^  Л. П. Лошик


